

SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADANIA PN.

„Ja też mogę uratować komuś życie!” (BO.D15.29/19)

I. Zakres rzeczowy realizacji zadania:

1. W ramach zadania należy przeprowadzić szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów szkół podstawowych na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice Miasta Krakowa.
2. Zajęcia winny być prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę medyczną, która z pasją i zaangażowaniem przygotowuje uczniów do niesienia pomocy.
3. **Pierwszym etapem realizacji zadania** jest przeprowadzenie szkoleń dla uczniów szkół podstawowych w 6 szkołach których dyrektorzy zadeklarowali gotowość do współpracy w realizacji zadania, tj.: SP Nr 85, SP Nr 89, SP Nr 126, SP Nr 130, SP z Oddziałami Integracyjnymi Nr 77 i SP z Oddziałami Integracyjnymi Nr 144 (łącznie zadanie ma objąć 600 uczniów, tj. po 100 uczniów z każdej szkoły podzielonych na 5 grup po 20 osób). Każda grupa winna mieć 4 spotkania po 2h. Łącznie ma być zrealizowanych 240 h szkolenia.
4. Podczas szkoleń uczniowie winni nabyć praktyczne umiejętności z zakresu udzielania pierwszej pomocy, wraz z użyciem sprzętu, w tym automatycznego defibrylatora zewnętrznego. Szkolenia winny być dostosowane do wieku uczestników, a zajęcia prowadzone w grupach 20-osobowych. Każdy uczestnik otrzymuje profesjonalnie wyposażoną apteczkę i broszurę z najważniejszymi zasadami ujętymi podczas szkolenia.
5. **Drugim etapem realizacji zadania** jest przeprowadzenie konkursu w każdej szkole biorącej udział w zadaniu, który pozwoli utrwalić wiadomości zdobyte podczas szkolenia. Spośród konkursowiczów wyłonionych winno zostać po pięcioro uczniów z każdej szkoły, którzy uzyskają najwięcej punktów, by reprezentować swoją placówkę w finale, tj. w Dzielnicowym Konkursie pn. „Ja też mogę uratować komuś życie!”. Łącznie winno być zrealizowanych 60 h dodatkowego cyklu kursu przed finałem dla najlepszych 5- osobowych grup z każdej szkoły wyłonionych w konkursie.

II. Realizator zadania jest zobowiązany w szczególności do:

1. Prowadzenia list osób na szkolenia.
2. Sporządzenia harmonogramów szkoleń z zakresu udzielania pierwszej pomocy – uzgodnionych z dyrekcją szkół.
3. Sporządzenia harmonogramów konkursów szkolnych – uzgodnionych z dyrekcją szkół.
4. Sporządzenia harmonogramu finału, tj. konkursu dzielnicowego pn.: „Ja też mogę uratować komuś życie!” – uzgodnionego z dyrekcją szkół.

III. Szacunkowe koszty realizacji zadania (zgodnie z projektem budżetu obywatelskiego BO.D15.29/19).

Nazwa kosztu	Opis	Koszt
Koszty osobowe	Opłacenie wynagrodzenia kadry medycznej: zadanie zakłada przeszkolenie po 100 osób w 6 szkołach, co łącznie daje 600 uczniów; 5 grup po 20 osób, cztery spotkania po 2 godziny zegarowe, ponadto najlepsza grupa wyłoniona w konkursie - dodatkowy cykl kursu przed finałem; przewidziane łącznie ok. 300 godzin szkolenia, 100 zł za godzinę szkolenia. Szkolenia prowadzi 2-osobowa kadra.	30 000,00 zł
Materiały szkoleniowe	Zakup materiałów szkoleniowych potrzebnych do przeprowadzenia szkoleń w 6 szkołach dla 600 uczniów (kwota jednostkowa za komplet materiałów: ok. 9,17 zł), w tym: bandaże, koce ratunkowe termoizolacyjne, chusty trójkątne, rękawiczki winylowe itp.)	5 500,00 zł
Broszura dla uczestników	Skład i druk broszury szkoleniowej dla wszystkich uczestników (600 uczniów), co daje koszt jednostkowy broszury 5,83 zł.	3 500,00 zł
Apteczki dla uczestników	Zakup apteczek z profesjonalnym wyposażeniem wg normy DIN dla 600 uczestników. Wyposażenie apteczki obejmuje: przylepiec, asortyment plastrów opatrunkowych, plastry z opatrunkiem, opatrunki indywidualne, opatrunki na palce i opuszki palców, chusty opatrunkowe, kompres, koc ratunkowy, opaski elastyczne, chusta trójkątna, chusteczki nasączone do dezynfekcji, nożyczki, rękawice winylowe, instrukcja udzielania pierwszej pomocy, ustnik do sztucznego oddychania. Koszt jednostkowy apteczki ok. 30 zł.	18 000,00 zł
Konkursy szkolne i finał	Organizacja konkursów szkolnych i finału. Planowane koszty obejmują: 1) druk testów konkursowych - 1 500 zł; 2) druk dyplomów i certyfikatów - 3 000 zł; 3) zakup nagród książkowych i gadżetów oraz statuetek - 10 000 zł; 4) koszty organizacyjne - 500 zł; 5) wynajem obiektu na finał - ok. 5 000 zł lub wykorzystanie bazy lokalowej jednej ze szkół, których dyrektorzy podpisali deklaracje gotowości do współpracy w ramach realizacji zadania (bezkosztowo), ewentualnie sali Urzędu Miasta Krakowa.	20 000,00 zł
Łączna kwota planowana na realizację zadania:		77 000,00 zł

IV. Harmonogram działań związanych z realizacją zadania.

Nazwa działania	Opis	Terminy
Prace przygotowawcze	Opracowanie i wdrożenie harmonogramu szkoleń, w tym konkursu w poszczególnych szkołach.	październik – grudzień 2020 r.
Realizacja zadania	Prowadzenie działań zgodnie z założonym harmonogramem w 2020 r.	październik – grudzień 2020 r.
Finał zadania	Konkurs Dzielnicowy "Ja też mogę uratować komuś życie!"	listopad- grudzień 2020 r.